П Р О Т О К О Л  № 3
Совета директоров ОАО «РИКТ»
г.Междуреченск

14.09.2006 г.

ул.Чехова  9

14-00 час.

     Председатель:              Рубан Н.Д.

     Секретарь:                 Корнеева Е.И.
    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены СД

-
Рубан Н.Д.

-
Полещук Г.Г.

-
Сывороткин К.Н.
-
Попов С.А.

На заседании присутствует 4 членов Совета директоров, что составляет 57% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Исполнение финансового плана ОАО «РИКТ» за I полугодие 2006г.

2. Изменение финансового плана ОАО «РИКТ» на 2006г.

1. СЛУШАЛИ:

     Генерального директора Полещука Г.Г. по вопросу исполнения финансового плана за I полугодие 2006г.
ВЫСТУПИЛИ:

Рубан Н.Д., Полещук Г.Г., Сывороткин К.Н., Попов С.А.

     РЕШИЛИ:

1. Исполнение финансового плана ОАО «РИКТ» за I полугодие 2006г. принять к сведению.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Рубан Н.Д., Сывороткин К.Н.,

  Попов С.А.
ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет
Решение принято.

2. СЛУШАЛИ:

Председателя Совета директоров Рубана Н.Д. об изменении финансового плана ОАО «РИКТ» на 2006 год.
ВЫСТУПИЛИ:

Рубан Н.Д., Полещук Г.Г., Сывороткин К.Н., Попов С.А.

РЕШИЛИ:

2.1. Одобрить приобретение квартиры под размещение РКЦ.

2.2. Генеральному директору остальные вопросы более подробно проработать, отложить их рассмотрение на следующее заседание Совета директоров.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Рубан Н.Д., Сывороткин К.Н.,

  Попов С.А.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято.

3. СЛУШАЛИ:

Председателя Совета директоров ОАО «РИКТ» Рубана Н.Д. о выделении юрисконсульту Мартыновой Н.Г. ссуды для приобретения квартиры.

ВЫСТУПИЛИ: Рубан Н.Д., Полещук Г.Г., Сывороткин К.Н., Попов С.А.
РЕШИЛИ:

3. Выдать юрисконсульту Мартыновой Н.Г. ссуду для приобретения квартиры в размере 600 тыс.руб. сроком на 5 (пять) лет.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Рубан Н.Д., Сывороткин К.Н.,

  Попов С.А.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято.

Председатель                                           Н.Д.Рубан

Секретарь                                              Е.И.Корнеева